

PEMERINTAH DESA GILINGSARI
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.3.5.04.	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan			8.800.000,00			8.800.000,00	0,00
	01. mobilisasi mesin gilas	DDS	2 ok	800.000,00	1.200.000,00	2 ok	800.000,00	1.200.000,00
	02. mobilisasi gorengan apal	DDS	8 ok	378.000,00	3.000.000,00	8 ok	378.000,00	3.000.000,00
	03. mesin gilas	DDS	8 ok	580.000,00	4.400.000,00	8 ok	580.000,00	4.400.000,00
5.3.5.00.	Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan			2.700.000,00			2.700.000,00	0,00
	01. prasasti	DDS	1 bh	200.000,00	200.000,00	1 bh	200.000,00	200.000,00
	02. papan kegiatan	DDS	1 bh	200.000,00	200.000,00	1 bh	200.000,00	200.000,00
	03. info grafi	DDS	2 bh	280.000,00	800.000,00	2 bh	280.000,00	800.000,00
	04. meterai	DDS	8 bh	10.000,00	80.000,00	8 bh	10.000,00	80.000,00
	05. pengandaan	DDS	100 lb	400,00	40.000,00	100 lb	400,00	40.000,00
	06. makan minum kegiatan	DDS	80 ok	34.000,00	1.700.000,00	80 ok	34.000,00	1.700.000,00
	02. Pembangunan Jalan Gilingsari - Brwunou			100.000.000,00			100.000.000,00	0,00
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			100.000.000,00			100.000.000,00	0,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			5.340.000,00			5.340.000,00	0,00
	01. pemasok aspal 4 orang x 8 hari	PBP	24 ok	100.000,00	2.400.000,00	24 ok	100.000,00	2.400.000,00
	02. pekerja 7 orang x 8 hari	PBP	42 ok	70.000,00	2.940.000,00	42 ok	70.000,00	2.940.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			84.760.000,00			84.760.000,00	0,00
	01. batu belah 10/16	PBP	23 m3	438.000,00	10.028.000,00	23 m3	438.000,00	10.028.000,00
	02. batu pecah 5/7	PBP	3 m3	448.000,00	1.338.000,00	3 m3	448.000,00	1.338.000,00
	03. batu pecah 2/3	PBP	10 m3	498.000,00	4.980.000,00	10 m3	498.000,00	4.980.000,00
	04. batu pecah 1/1	PBP	10 m3	504.000,00	8.040.000,00	10 m3	504.000,00	8.040.000,00
	05. pasir urug	PBP	12 m3	403.000,00	4.836.000,00	12 m3	403.000,00	4.836.000,00
	06. pasir beton	PBP	13 m3	471.000,00	8.123.000,00	13 m3	471.000,00	8.123.000,00
	07. aspal padat	PBP	19 drum	2.400.000,00	48.800.000,00	19 drum	2.400.000,00	48.800.000,00
	08. kayu bakar	PBP	19 m3	337.000,00	8.403.000,00	19 m3	337.000,00	8.403.000,00
	09. drum	PBP	7 bh	50.000,00	350.000,00	7 bh	50.000,00	350.000,00
	10. karung goni	PBP	2 bh	30.000,00	60.000,00	2 bh	30.000,00	60.000,00
	11. ayakan strimin	PBP	1 bh	35.000,00	35.000,00	1 bh	35.000,00	35.000,00
5.3.5.04.	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan			6.900.000,00			6.900.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA GILINGSARI
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	01. mesin gilas	PBP	6 hari	550.000,00	3.300.000,00	6 hari	550.000,00	3.300.000,00	0,00
	02. mobilitas mesin gilas	PBP	2 hari	600.000,00	1.200.000,00	2 hari	600.000,00	1.200.000,00	0,00
	03. mobilitas gorengan aspal	PBP	6 ok	400.000,00	2.400.000,00	6 ok	400.000,00	2.400.000,00	0,00
5.3.5.90.	Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan				3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
	01. prasasti	PBP	1 buah	200.000,00	200.000,00	1 buah	200.000,00	200.000,00	0,00
	02. papan kegiatan	PBP	1 bh	200.000,00	200.000,00	1 bh	200.000,00	200.000,00	0,00
	03. makan minum kegiatan	PBP	90 ok	25.000,00	2.250.000,00	90 ok	25.000,00	2.250.000,00	0,00
	04. Fotokopi	PBP	875 lembar	400,00	350.000,00	875 lembar	400,00	350.000,00	0,00
	03. Pembangunan Jalan Gilingsari - Danupayan (Dukker)				27.667.000,00			27.667.000,00	0,00
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan				27.667.000,00			27.667.000,00	0,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				5.210.000,00			5.210.000,00	0,00
	01. tukang batu	DDS	18 ok	95.000,00	1.710.000,00	18 ok	95.000,00	1.710.000,00	0,00
	02. pekerja	DDS	50 ok	70.000,00	3.500.000,00	50 ok	70.000,00	3.500.000,00	0,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				22.457.000,00			22.457.000,00	0,00
	01. batu belah	DDS	18 m3	436.000,00	7.848.000,00	18 m3	436.000,00	7.848.000,00	0,00
	02. pasir pasang	DDS	10 m3	455.000,00	4.550.000,00	10 m3	455.000,00	4.550.000,00	0,00
	03. PC	DDS	76 zak	71.000,00	5.396.000,00	76 zak	71.000,00	5.396.000,00	0,00
	04. split 2/3	DDS	2 m3	495.000,00	990.000,00	2 m3	495.000,00	990.000,00	0,00
	05. besi beton 12 mm	DDS	7 bt	128.500,00	899.500,00	7 bt	128.500,00	899.500,00	0,00
	06. besi beton 10 mm	DDS	6 bt	105.400,00	632.400,00	6 bt	105.400,00	632.400,00	0,00
	07. kawat beton (bendrat)	DDS	5 kg	20.000,00	100.000,00	5 kg	20.000,00	100.000,00	0,00
	08. triplek 9 mm	DDS	3 lb	233.700,00	701.100,00	3 lb	233.700,00	701.100,00	0,00
	09. uuk 6/7	DDS	20 bt	53.500,00	1.070.000,00	20 bt	53.500,00	1.070.000,00	0,00
	10. paku	DDS	3 kg	20.000,00	60.000,00	3 kg	20.000,00	60.000,00	0,00
	11. ember besar	DDS	2 bh	50.000,00	100.000,00	2 bh	50.000,00	100.000,00	0,00
	12. ember kecil	DDS	10 bh	10.000,00	100.000,00	10 bh	10.000,00	100.000,00	0,00
	13. benang	DDS	2 gl	5.000,00	10.000,00	2 gl	5.000,00	10.000,00	0,00